PAGE
2

[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.08.2015                                                                                                                 № 82
О протесте прокуратуры г.Краснокамска

на Устав Краснокамского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокамского муниципального района, Положением о порядке подготовки и внесения проектов нормативных правовых актов на рассмотрение Земского собрания Краснокамского муниципального района и об организации контроля за их исполнением, утвержденным решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 мая 2010 г. № 71, Соглашением о взаимодействии между Земским собранием Краснокамского муниципального района и прокуратурой г.Краснокамска в сфере обеспечения единого правового пространства от 20 сентября 2011 г., рассмотрев протест прокуроры г.Краснокамска от 03 августа 2015 г. № 2-15-15 на Устав Краснокамского муниципального района,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Поручить Земскому Собранию Краснокамского муниципального района при внесении изменений в Устав Краснокамского муниципального района, утвержденный решением Краснокамской Думы от 22 июня 2005 г. № 77, учесть протест прокурора г.Краснокамска от 03 августа 2015 г. № 2-15-15.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                           И.Ю.Малых